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Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-75730711-719-291724618 16.10.2025

Konu : HIMSS Eurasia Sağlık Bilişimi ve 

Teknolojileri Eğitimi, Konferans ve Fuarı

DAĞITIM YERLERİNE

T.C. Sağlık Bakanlığı ile Healthcare Information and Management Systems Society (HIMSS) Avrupa

arasında 5 Mart 2025 tarihinde iş birliği mutabakatı imzalanmış olup söz konusu mutabakat metninde ülkemizde

her yıl Bakanlığımız ve HIMSS işbirliğinde HIMSS Eurasia Sağlık Bilişimi ve Teknolojileri Eğitimi, Konferans

ve Fuarı düzenleneceği maddesi yer almaktadır.

Bakanlığımızın ilgili birimleri, bağlı kuruluşlarının işbirliği ve katılımı ile uluslararası organizasyon

olarak düzenlenen “HIMSS Eurasia Sağlık Bilişimi ve Teknolojileri Eğitimi, Konferans ve Fuarı” 27-29 Kasım

2025 tarihlerinde Antalya ilinde Belek Susesi Luxury Resort Hotel Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecektir.

Etkinlik kapsamında, HIMSS tarafından geliştirilmiş olan, sağlık hizmeti sürecinde bilişim ve teknoloji

kullanımını ölçen modellere ait eğitim ile 2024 - 2025 yılı içerisinde HIMSS EMRAM seviye 6 ve seviye 7

sertifikası almaya hak kazanmış sağlık tesislerine belge takdim töreni düzenlenecektir. Etkinlikle ilgili detaylı

bilgiye “https://himsseurasia.com” adresinden ulaşılabilmektedir.

Düzenlenecek olan etkinliğe Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı ile kamu sağlık tesislerinden katılacak

kişilerden kayıt ücreti alınmamakta, kayıt dışında kalan giderlere ilişkin bilgilere

“https://himsseurasia.com/tr/kayit-hakkinda//” adresi üzerinden erişilebilmektedir. Katılımcıların kayıt dışında

kalan giderlerinin kendi kurumlarınca karşılanacağı göz önünde bulundurulmalıdır. Etkinlik özel sektör,

üniversite, sivil toplum kuruluşları dahil herkese açıktır.

İlinizdeki kamu, özel ve üniversite dahil tüm sağlık kurumlarından ilgili personel “HIMSS Eurasia Sağlık

Bilişimi ve Teknolojileri Eğitimi, Konferans ve Fuarına” katılabilecek olup katılımcıların

“https://himsseurasia.com/himss2025/register.php ” adresi üzerinden etkinliğe kayıt yaptırması gerekmektedir.

Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.

Dr. Özgür SEZER

Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdür V.

Dağıtım:

Gereği:

81 İl Valiliğine (İl Sağlık Müdürlüğü)

 

Bilgi:

Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğüne

Strateji Geliştirme Başkanlığına

Halk Sağlığı Genel Müdürlüğüne

STANDART VE AKREDİTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

ULUSLARARASI SAĞLIK BİLİŞİMİ STANDARTLARI BİRİMİ
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